
Uchwała Nr XXX/213/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 maja 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.), art 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 72 poz. 344 z 1993 r.) i art. 5 i art. 15b ustawy z dnia 10 grudnia 
1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W związku  z  narastającym zapotrzebowaniem remontów w szkołach  podstawowych oraz 
zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową dokonuje się przeniesień między działami i 
rozdziałami w budżecie miasta na 1996 r. po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
Starogardu Gd. Nr XXX/213/96 z dn. 30.05.96

Wydatki
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszen. Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000 50.000
7911 Szkoły podstawowe  50.000

21-43 pozostałe wydatki rzeczowe  50.000
8295 Pozostała działalność 12.000

21-43 Pozostałe wyd. rzeczowe 12.000
94 FINANSE 50.000 12.000

9491 Obsługa skarbowych i komunlanych 
papierów wartościowych i kredytów

12.000

21-43 Pozostałe wydatki rzeczowe 12.000
9495 Pozostała działalność 50.000

78 udziały w spółkach 50.000
RAZEM 62.000 62.000

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


